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Başlarken… 

 

 

Sevgili turizmciler,  

Turizm Fakültesinin bu bülteni ile sizlere ulaşmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz. Tüm dünyadaki Covid-19 salgını nedeniyle turizm eğitimi 

ve turizm sektöründeki işletmeler de olumsuz etkilenmiştir. Buna 

rağmen, Fakültemizdeki eğitimin aksamadan yürütülmesi 

üniversitemizin teknik altyapı olanakları ve desteği ile uzaktan eğitim 

olarak sağlandı ve sınavlar tamamlandı. Eğitim-öğretim yılı sonunda 85 

öğrencimiz daha mezun olarak iş yaşamına atılmak üzere diplomalarını 

aldı. Mezun öğrencilerimizi tebrik ediyor, bundan sonraki yaşamlarında 

başarılar diliyorum. 

Turizm Fakültesi olarak Covid-19 salgını sürecinde de faaliyetlerimizi 

sürdürerek hem turizm sektörüne hem de mevcut öğrencilerimiz ve 

mezunlarımıza Youtube kanalımız üzerinden yaptığımız canlı 

yayınlarla ulaşmaya çalıştık.  

Şimdi sıra 2020-2021 Eğitim-öğretim yılı hazırlıklarına geldi. Bir önceki sayıda belirtmiş olduğum gibi “Hiçbir 

mazeret üretmeden; mesleğimize olan sevgimiz, gençlerimizin gözlerindeki istek, beklenti, umut ile kendimize, 

öğrencilerimize, turizm sektörüne, topluma saygımız ve turizmin geleceği için çalışmak, üretmek ve paylaşmak 

zorundayız”. 

Yeni dönemde de daha güzel başarılara birlikte ulaşmak dileğiyle, bizimle kalın… 

Prof. Dr. Mahmut DEMİR 

Turizm Fakültesi Dekanı 

 

Editörden… 

 

 

 

Değerli Mezunlarımız, Öğrencilerimiz ve Turizm Sektörü Paydaşları, 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi Bülteninin 

üçüncü sayısıyla sizlerle beraber olmanın mutluluğu içerisindeyiz. 

Bültenimizin üçüncü sayısında, Turizm Fakültemizden haberler, 

gerçekleştirilen etkinlikler, özel etkinlik haberleri ve 2020 yılının ikinci 

çeyreğinde yapılan akademik çalışmalar yer almaktadır. Değerlendirme 

toplantısı, fakülte dergimizin ilk sayısı, yüksek lisans programı öğrenci 

alımı, Covid-19 ile ilgili canlı yayın etkinliklerimiz ve daha birçok 

haberi bu sayıda sizlerle paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 

Bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle, 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ali DALGIÇ 

Editör 
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Fakültemizden… 
 

2019-2020 Dönemi Değerlendirme Toplantısı Yapıldı 

 

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Mahmut DEMİR, Covid-19 

salgını sürecinde “yeni normal” dönemde fakülte 

akademik personeli ve fakülte sekreterinin katılımıyla 

2019-2020 eğitim-öğretim yılı değerlendirme 

toplantısı gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen toplantıda, 

özellikle pandemi sürecinde gerçekleştirilen uzak 

eğitim konusu değerlendirilirken önümüzdeki dönem 

ile ilgili değerlendirmelerde bulunulmuştur. Bölüm 

başkanı hocalarımızın kısa sunumlarıyla devam eden 

toplantıda, ders müfredatlarında bazı güncellemelerin 

yapılması kararlaştırılmış ve yapılacak olan etkinlerle 

ilgili planlamalar yapılmıştır. Ayrıca, fakülte olarak 

önem verdiğimiz Turizm İşletmeciliği Yüksek Lisans 

programıyla ilgili fikir alışverişinde bulunulmuş ve 

verilmesi gereken dersler üzerinde tartışılmıştır. 

Toplantı, öğretim üyelerinin görüş ve temennileriyle 

son bulmuştur. 

Fakülte Dergimiz Journal of Applied Tourism Research (JAToR) Yayın Hayatına Başladı 

Journal of Applied Tourism Research (JAToR), Isparta 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi'nin 

kurumsal uluslararası indekslerce taranan, hakemli ve 

açık erişimli resmi süreli yayınıdır. JAToR yılda en az iki 

sayı (Haziran ve Aralık ayarında) yayınlamaktadır. 

Journal of Applied Tourism Research turizm alanında 

güncel bilgilerin, uygulama sonuçlarının ve teorik 

yaklaşımların literatüre kazandırılmasını 

amaçlamaktadır. Journal of Applied Tourism Research 

kapsamında daha önce başka yerde yayınlanmamış 

orijinal makaleler, alan araştırmaları, örnek olay 

analizleri ve teorilerle ilgili özgün makaleler 

yayınlanabilmektedir. Derginin kapsamını turizm ile 

ilişkilendirilebilecek tüm çalışmalar oluşturmaktadır. 

Dergimizin ilk sayısında beş makale yer almıştır. İkinci 

sayı için makale kabulü devam etmektedir.  
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Fakültemiz Uzaktan Eğitim ile Bahar Dönemini Tamamladı 
 

Pandemi sürecinin başlangıcıyla birlikte 

uzaktan eğitime geçen fakültemiz, bahar 

dönemini sorunsuz olarak tamamladı. 

Uzaktan eğitim sürecinde tüm derslerin eksiz 

bir şekilde canlı olarak aktarılmasının yanı 

sıra yapılan derslerin kayıtları alınarak derse 

gelemeyen öğrencilerimiz için haftalık 

olarak arşivlendi. Buna ek olarak, final ve 

bütünleme sınavlarımızda uzaktan eğitim 

altyapımız sayesinde sorunsuz bir şekilde 

gerçekleştirildi.  
 

 

Turizm İşletmeciliği Yüksek Lisans Programımız Öğrenci Alımına Başlıyor 

Turizm alanında lisans eğitimlerine devam eden fakültemiz, 2020-2021 eğitim-öğretim güz döneminde lisansüstü 

eğitime başlayacaktır. Gerekli hazırlıkların tamamlandığı ve yakın zamanda duyuruların yapılacağı lisansütü eğitim 

için güz döneminde 15 kişilik kontenjan belirlenmiştir. Lisansüstü eğitime başvuru için fakültemiz web sayfasınının 

(https://turizm.isparta.edu.tr) duyurular kısmını takip edebilirsiniz.  

 

 
 

Kanal 32'de Yayınlanan "Isparta'da Ne Var Ne Yok?" Programına Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR Konuk Olmuştur 

 

 
 
 
 
 
 

Kanal 32'de yayınlanan "Isparta'da Ne Var Ne Yok?" 

programı Dekanımız Prof. Dr. Mahmut DEMİR'i konuk etti. 

Haftalık olarak eğitim bölümüne yer veren programda konu 

Turizm Fakültemizdi. Fakültemizin öğretim elemanları, 

fakültemizde mevcut bölümler, 8+3 ve akran eğitim modeli 

ve fakültemizin olanakları gibi bir çok konu programda ele 

alınmıştır. Prof. Dr. Mahmut DEMİR, mevcut akademik 

kadro, müfredat ve olanaklarımızla mevcut öğrencilerimize 

en iyi şekilde teorik ve uygulamalı eğitim sunmaya 

çalıştığımızı ve öğrenci adaylarının Fakültemizi tercih ederek 

iyi bir turizm eğitimi alabileceğini belirtmiştir. Programın 

tekrarını izlemek isteyenler, fakültemiz youtube kanalından 

erişim sağlayabilirler. 
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Fakültede etkinlik var… 
 

Covid-19 ve Turizm Söyleşisi Gerçekleştirildi 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi İİBF Turizm 

İşletmeciliği Bölümü’nden Prof. Dr. Şirvan ŞEN 

DEMİR moderatörlüğünde Turizm Fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. Mahmut DEMİR ve Bodrum 

Sundance Hotel Genel Müdürü Dr. Yusuf 

GÜNAYDIN’ın katılımlarıyla Covid-19 ve Turizm 

adlı söyleşi gerçekleştirilmiştir. Youtube 

kanalımızdan da (youtube.com/isubuturizmfakultesi) 

canlı olarak gerçekleştirilen bu söyleşide, pandemi 

sürecinde gelinen son nokta, otellerin almış olduğu 

önlemler, sezondan ve gelecek sezondan beklentiler 

gibi konular değerlendirilmiştir. Sayın Dr. Yusuf 

GÜNAYDIN, sezon için bir çok 5 yıldızlı otelin 

önlemlerini aldığı ve misafirlerin sağlıkları için 

herşeyin düşünüldüğünü belirtmiştir. Dekanımız 

Prof. Dr. Mahmut DEMİR, bu sezonun beklentilerin 

altında kalabileceğini söyleyerek gelecek sezon 

gelecek sezonun parlak geçebileceğini belirtmiştir. 

Covid-19 ve Şehir Otelleri: Satış ve  Pazarlama Çalışmalarına Genel Bir Bakış Adlı 

Canlı Yayın Söyleşisi Gerçekleştirildi  

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm 

Fakültesinin canlı yayın söyleşileri kapsamında 

Turizm Rhberliği Bölüm Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi 

Fatma Doğanay ERGEN moderatörlüğünde Four Point 

by Sheraton Istanbul Satış & Pazarlama müdürü Dilek 

YETKİN SARI ile Covid-19 ve Şehir Otelleri konulu 

canlı yayın söyleşisi gerçekleştirilmiştir. Birçok 

kişinin canlı olarak izlediği söyleşide, ağırlıklı olarak 

satış ve pazarlama çalışmalarından bahsedilmiştir. 

Sayın Dr. Öğr. Üyesi Fatma Doğanay ERGEN’in 

pandemi süreci ile ilgili genel bir değerlendirme 

gerçekleştirdiği söyleşide, Sayın Dilek YETKİN SARI 

pandemi sürecinden en az zararla çıkmaya 

çalıştıklarını dile getirerek yurtdışından gelen 

rezervasyonların durma noktasına geldiğini şehir oteli 

olarak bu krizi ilerleyen süreçte iç pazara yönelerek 

fırsata döndürmeye çalışacaklarını belirtmiştir. Şu 

anda özveriyle çalışan ve evlerine gidemeyen sağlık 

çalışanlarını otellerinde ağırladıklarını belirten Sayın 

YETKİN SARI, belirtilen tüm önlemleri otellerinde 

almaya çalıştıklarını, ilerleyen dönemde 

rezervasyonların ve satışların geçen yılki seviyelere 

gelebileceğini belirterek gelecekle ilgili umutlu 

konuşmuştur. 
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Profesyonel Turist Rehberliği ve Gastronomi Turizmi Söyleşisi Gerçekleştirildi 

 

ISUBÜ Turizm Fakültesi söyleşileri kapsamında 

Profesyonel Turist Rehberliği ve Gastronomi Turizmi 

adlı etkinlik, profesyonel turist rehberi aynı zamanda 

Ege Gastronomi Turizmi Derneği başkanı Sayın Serdar 

ÇELENK’in konuk olarak yer aldığı, Turizm 

Rehberliği Bölümü öğretim üyelerimizden Dr. Öğr. 

Üyesi Remziye EKİCİ’nin moderatörlüğünde 

gerçekleştirilmiştir. Gastronomi turizmine önümüzdeki 

dönemlerde daha fazla talebin olabileceğine değinen 

Sayın Serdar ÇELENK, yerel ürünlerin açısından 

zengin bir yelpazeye sahip olan Türkiye’nin gastronomi 

turistlerinin ilgi odağı haline getirilebileceğinden 

bahsetmiştir. Ayrıca, turist rehberliği konusununda 

değerlendirildiği söyleşide, eğitim kurumlarının yetkin 

turist rehberleri yetiştirmelerinin öneminden 

bahsedilerek rehberlerin gastronomi bilgileriyle gelen 

misafirlere farklı deneyimler yaşatabilecekleri 

belirtilmiştir. 

 

Turizm Fakültesi Söyleşileri Kapsamında Kariyer Basamaklarında Koşanlar Canlı Yayını 

Gerçekleştirildi 

ISUBÜ Turizm Fakültesi söyleşileri kapsamında 

Kariyer Basamaklarında Koşanlar adlı etkinlik 

Dekanımız Prof. Dr. Mahmut DEMİR 

moderatörlüğünde Tourmania Travel Agency kurucu ve 

CEO’su İbrahim YÜKSEL, Rixos Premium Dubai 

Entertainment & Events Manager Murat TAŞDELEN, 

Viking Ocean Cruises Shore Excursions Manager Yiğit 

ALTINDİŞ VE Ramada Hotels & Suites by Wyndam 

Satış ve Pazarlama Müdürü Ömer ÖZKAN’ın 

katılımlarıyla youtube kanalımızdan canlı olarak 

gerçekleştirilmiştir. Genç yaşlarına rağmen başarıyı 

yakalamış olan katılımcıların kısa özgeçmişlerini 

tanıtmalarıyla başlayan söyleşide kariyer planlaması, 

elde edilen başarının sırları ve turizm alanında kariyer 

planlayanlara tavsiyeler gibi bir çok  konu 

konuşulmuştur. Dekanımız Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR’in eski öğrencileri olan katılımcılar, 

Türkiye’de almış oldukları eğitimden memnun 

oldukları ve iş hayatında da deneyim edinme fırsatları 

bulduklarını belirterek Türkiye’de elde edilen 

deneyimlerle yurtdışı olanaklarının olabileceğini 

söylemişlerdir.  
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Kriz ve Turizm: Türkiye’de Son 10 Yılın Değerlendirilmesi adlı söyleşi gerçekleştirildi 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi Turizm Fakültesi canlı 

yayın söyleşilerinde "Kriz ve 

Turizm: Türkiye'de Son 10 Yılın 

Değerlendirilmesi" adlı etkinlik 17 

Temmuz 2020 Saat: 11.00'da 

gerçekleştirildi. Turizm Fakültesi 

Dekanımız Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen canlı yayın 

programına Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Turizm Fakültesi eski 

dekanı, İİBF İktisat Bölümü öğretim 

üyesi “Vazgeçme” kitabının yazarı 

Prof. Dr. Ozan BAHAR ile Anadolu 

Üniversitesi Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Oktay EMİR 

konuşmacı olarak katılmıştır. 

Turizm Fakültesinin Youtube kanalı 

üzerinden gerçekleştirilen canlı 

yayın yaklaşık 40 dk sürdü. 

Söyleşide, Arap Baharı ve Suriye’de 

yaşanan olaylar, Mavi Marmara 

olayı, politik krizler, salgın 

hastalıklar gibi olayların Türkiye 

turizmine etkisinin değerlendirilmesi 

gerçekleştirilmiştir. 

Diğer yandan, terör ve güvenlik konularına da değinilen söyleşide turizmin ekonomik, sosyal ve psikolojik etkileri 

ve sonuçları da tartılmıştır. Bu konuda ülke ve bölgesel düzeyde yapılması gerekenler, turist sağlığı ve güvenliği 

konusunda alınması gereken önlemler üzerinde durulmuştur.  
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Fakültemizde Atamalar… 
 

Fakültemiz Dekan Yardımcılığına Dr. Öğr. Üyesi Ali Dalgıç atandı. 

Dekan yardımcısı olarak atanan Dr. Öğr. Üyesi Ali Dalgıç’ı tebrik ediyor, yeni görevinde başarılar diliyoruz.  

 

1987 yılında Antalya’da doğdu. 2011 yılında 

Akdeniz Üniversitesi Alanya İşletme 

Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümünden 

mezun oldu. Lisans eğitimi sonrası Adnan 

Menderes Üniversitesi İşletme Ana Bilim 

Dalında yüksek lisans eğitimini 2014 yılında 

tamamladı. Aynı yıl Mersin Üniversitesi 

Turizm Fakültesinde “Araştırma Görevlisi” 

olarak çalışmaya başladı. Doktora eğitimine 

2014 yılında Mersin Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Turizm İşletmeciliği Ana Bilim 

Dalında başladı ve 2018 yılında doktora 

eğitimini tamamladı. Doktora eğitimini 

tamamladıktan sonra bir yıl Mersin 

Üniversitesi Turizm Fakültesinde 

“Araştırma Görevlisi Doktor” olarak çalıştı.  

2019 yılının 4. çeyreğinde Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği 

bölümüne “Dr. Öğr. Üyesi” olarak atandı. Halen Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesinde 

çalışmaktadır. Yönetim ve organizasyon, etkinlik yönetimi, stratejik yönetim, alternatif turizm ve özel ilgi turizmi 

ilgi ve çalışma alanıdır. Akademik kariyeri boyunca, 1 SSCI, 15 uluslararası ve 2 ulusal kategoriye giren makalesi 

bulunmaktadır. Ayrıca, 10 adet uluslararası kitap bölümü, 17 adet uluslararası bildiri ve 3 adet ulusal bildirisi 

mevcuttur. Bunlara ek olarak, 1 adet proje ve 2 adet en iyi bildiri kategorisinde ödülleri mevcuttur. Strategic 

management, marka yönetimi, tur yönetimi, girişimcilik, turizmde güncel konular, tanıtım ve reklamcılık, turizm 

ve rekreasyon gibi dersleri yönetmiş ve yönetmektedir.  
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Fakültemizde Özel Etkinlikler… 
 

Fakültemiz Öğretim Üyelerine Doğum Günü Kutlaması 

 

 
 

Pandemi süreci nedeniyle kutlayamadığımız doğum günlerini kutladık. Prof. Dr. Mahmut DEMİR, Dr. Öğr. Üyesi 

Remziye EKİCİ ve Öğr. Gör. Bedia GAFAR’ın doğum günlerini sürpriz bir etkinlik ile öğretim üyelerimizin 

katılımlarıyla gerçekleştirdik. Hocalarımıza mutlu ve sağlıklı yaşlar dileriz. 

 

Evliliğe Bir Kala… 

 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Remziye EKİCİ, dünyaevine girmek adına ilk adımı attı. Pandemi nedeniyle sade 

bir törenle Sayın Mehmet Volkan ÇİLKİN ile nişanlanan hocamızın mutluluğu gözünden okunuyordu. Düğün hazırlıkları içerisinde 

olan hocamıza ve müstakbel eşi Sayın Mehmet Volkan ÇİLKİN’e  ömür boyu mutluluklar dileriz. 
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